桂理工高职党﹝ 2013﹞ 1 号

关于调整学院党政领导工作分工的通知

院属各单位、各部门：

因学院领导人事变动，经研究决定，对学院党

政领导工作分工调整如下：

王文院长

领导和主持学院行政全面工作，主管财务、人

事工作。

罗雪平书记

领导和主持学院党委全面工作，主管党建、办

公室、继续教育工作。兼空港校区建设指挥部工作。

梁冬松常务副书记

协助分管学工、团委以及大学生体育工作。联

系电气与电子工程系、机械与控制工程系。

黄润均副书记

协助分管招生就业工作。联系冶金与资源工程

系。

蒋德岗副院长

协助分管后勤管理工作。联系经济与管理系。

陈东莲副院长

协助分管教学、科研、图书馆、现代教育技术

工作。联系基础部。

劳景寮副院长

协助分管资产管理工作。联系土木与测绘工程

系。兼空港校区建设指挥部工作。

梁锦叶副院长

协助分管安全保卫、离退休、工会工作。联系

计算机应用系。

中共桂林理工大学高等职业技术学院委员会

二〇一三年一月六日

主题词：领导工作分工 调整 通知

桂林理工大学高等职业技术学院 2013 年 1月 6日印发

校对：董译升 录入：方 雷 （网络传输）